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1. KOSKIREITIN RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTTAMINEN 
 
 
Kh. § 106  Kaavatoimikunta päätti kokouksessaan 21.8.2009, että kunta käynnistää Koskireitin 

rantaosayleiskaavan muuttamisen. Toimikunnan päätöksen mukaan kunta tiedottaa asi-
asta ennen prosessin alkamista Laukaa-Konnevesi-lehdessä, kunnan kotisivuilla, ilmoi-
tustaululla ja kuntatiedotteessa, jotta muutostarpeet selviävät. Maanomistajien halua-
mista muutoksista kunta perii poikkeusluvan mukaisen maksun. 

 
Kunnanjohtajan ehdotus 

 
Kunnanhallitus päättää, että kunta käynnistää Koskireitin rantaosayleiskaavan muutta-
misen. Ennen prosessin alkamista kunta tiedottaa asiasta Laukaa-Konnevesi-lehdessä, 
kunnan kotisivuilla, ilmoitustaululla ja kuntatiedotteessa, jotta maanomistajien muutos-
tarpeet selviävät. 

 
Maanomistajien haluamista muutoksista kunta perii poikkeusluvan mukaisen maksun. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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2. KUNTA JA PALVELURAKENNEUUDISTUSTA KOSKEVAN PUITELAIN TOTEUTTAMINEN 
TERVEYDENHUOLLON JA SIIHEN KIINTEÄSTI LIITTYVÄN SOSIAALITOIMEN 
JÄRJESTÄMISEKSI SEKÄ KESKI-SUOMEN SEUTUTERVEYS-KESKUKSEN LIIKELAITOKSEN 
PERUSTAMINEN 
 
 
Kh. § 107   
Esityslistan liitteet 1-3 Joutsan, Keuruun, Konneveden, Laukaan, Luhangan, Multian, Petäjäveden ja Toivakan 

kunnat sekä Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä hyväksyivät loppuvuonna 
2008 yhtäpitävin päätöksin asiakirjan ”Aiesopimus Keski-Suomen seututerveyskeskuk-
sen perustamisesta”. Aiesopimuksen mukaisesti em. kunnat siirtävät kunta- ja palvelu-
rakenneuudistuksen puitelain tarjoamien eri vaihtoehtojen mukaisesti perusterveyden-
huollon ja siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien järjestämisen ja tuottami-
sen Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle. Siirtyvien tehtävien organisointi 
toteutetaan aiesopimuksen mukaan kunnallisen liikelaitoksen muodossa kuntalain kun-
nallisia liikelaitoksia koskevien säännösten mukaisesti.  

 
Aiesopimuksessa on sovittu em. järjestelyä koskevan suunnitteluhankkeen toteuttami-
sesta siten, että hankkeessa valmisteltujen asiakirjojen pohjalta kunnat ja sairaanhoito-
piirin kuntayhtymä voivat tehdä sitovat päätöksensä järjestelyn toteuttamisesta. Sai-
raanhoitopiirin hallitus nimesi kuntien esityksiin perustuen hankkeen ohjausryhmän 
kokouksessaan 17.12.2008. Ohjausryhmässä ovat olleet edustettuina kaikki em. kunnat 
ja sairaanhoitopiiri sekä pysyvinä asiantuntijoina vastaava ylilääkäri Jarmo J. Koski Jy-
väskylän kaupungista ja johtava ylilääkäri Reijo Räsänen Palokan terveydenhuollon 
kuntayhtymästä.  

 
Ohjausryhmän johdolla tehty toimeksiannon mukainen ensimmäisen vaiheen suunnitte-
lutyö on elokuussa 2009 saatu päätökseen, ja sen tuloksena on laadittu järjestelyä kos-
kevat seuraavat asiakirjat: 

 
1. ”Perustamissopimus perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvien 
sosiaalitoimen tehtävien järjestämis- ja tuotantovastuun siirtämisestä sekä perustervey-
denhuollon kunnallisen liikelaitoksen muodostamisesta Keski-Suomen sairaanhoitopii-
rin kuntayhtymään” (esityslistan liite 1) ja 
2. ”Keski-Suomen seututerveyskeskuksen perustamissuunnitelma; Seututer-
veyskeskushankkeen ensimmäisen vaiheen loppuraportti” (esityslistan liite 2).   

 
Sekä esitys perustamissopimukseksi että perustamissuunnitelma on laadittu hyväksytyn 
aiesopimuksen pohjalta siten, että niissä on lähinnä tarkennettu ja konkretisoitu aieso-
pimukseen sisältyneitä linjausratkaisuja. Ohjausryhmän 14.8.2009 pidetyn kokouksen 
muistio on esityslistan liitteenä 3. 
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Suoritetun valmistelutyön pohjalta ohjausryhmä esittää yksimielisesti, että seututer-
veyskeskusjärjestelyn sopijapuolina olevissa kunnissa ja sairaanhoitopiirissä tehdään 
syys-lokakuun 2009 aikana yhdenmukaiset päätökset sopijapuolina olevien kuntien pe-
rusterveydenhuollon ja perustamissuunnitelmassa esitettyjen muiden toimintojen järjes-
tämisvastuun siirtämiseksi Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle. Perusta-
missopimuksen ja perustamissuunnitelman mukaisesti siirtyvien tehtävien organisointi 
toteutetaan sairaanhoitopiirissä kunnallisen liikelaitoksen muodossa.  

 
Järjestelyn tavoitteina on väestön terveyden edistämiseen panostaminen, palvelujen ta-
sapuolisen saatavuuden varmistaminen, lähipalvelujen turvaaminen, tasapainoisen pal-
velurakenteen ja sujuvien palveluketjujen aikaansaaminen, henkilöstön saatavuuden ja 
osaamisen varmistaminen, uusien innovatiivisten palveluratkaisujen aikaansaaminen 
sekä kustannusten hallinnan edistäminen ja kustannuskasvun pitäminen tarpeiden kas-
vua ja muuta maatamme alemmalla tasolla.  

 
Tavoitteiden toteuttamiseksi seututerveyskeskuksen toiminta ja palvelutuotanto suunni-
tellaan ja toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän yhteistoiminta-alueen kanssa siten, että 
niistä muodostuu alueellisesti yhtenäinen toiminnallinen kokonaisuus. Tavoitteen to-
teutuminen varmentaa kuntalaisten mahdollisuuden käyttää palveluja joustavasti kunta- 
ja hallintorajat ylittäen.  

 
Ohjausryhmä esittää tarvittavan päätöksenteon ja jatkovalmistelun toteutettavaksi siten, 
että liikelaitos aloittaa toimintansa 1.1.2011. Mikäli ao. kunnat ja sairaanhoitopiiri hy-
väksyvät em. esitykset, ohjausryhmä esittää, että sopijapuolina olevat kunnat ja sai-
raanhoitopiirin kuntayhtymä jatkavat välittömästi seututerveyskeskuksen toiminnan 
käynnistämisen edellyttämää toimeenpanosuunnittelua. Toimeenpanosuunnittelua var-
ten tullaan laatimaan yksilöity työsuunnitelma.  

 
Ohjausryhmä esittää perustettavan liikelaitoksen nimiin suoritettavan toimeenpanoval-
mistelun käynnistämistä Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hankkeena 
erikseen sovittavassa hankeorganisaatiossa välittömästi sen jälkeen kun ao. kunnat ja 
sairaanhoitopiiri ovat tehneet em. päätökset. Valmistelutyötä varten ohjausryhmä esit-
tää, että  jo vuoden 2010 alussa valitaan perustettavalle liikelaitokselle toimitusjohtaja, 
johtava hoitaja sekä hallinto- ja talouspäällikkö sopijapuolina toimivien kuntien ja sai-
raanhoitopiirin sekä terveydenhuollon kuntayhtymien sisäisen haun perusteella.  

 
Järjestämisvastuuta ja seututerveyskeskuksen muodostamista koskevat ohjausryhmän 
valmistelemat ehdotukset käyvät ilmi esityslistan liitteenä olevasta perustamissuunni-
telmasta ja sen alussa olevasta yhteenvedosta.  
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Perustamissuunnitelman mukaan 
 

- kuntien järjestämisvastuu siirtyy perusterveydenhuollon avohoidon (koti-
sairaanhoitoa lukuun ottamatta), terveyskeskussairaalatoiminnan, psykiatrisen palvelu-
asumisen, huumevieroitus- ja korvaushoitojen, terveyskeskusten suorittamien alkoholin 
käytön katkaisuhoitojen sekä työterveydenhuollon toimintojen osalta sairaanhoitopiiril-
le, jossa po. toimintojen järjestämisestä sovitaan kuntien ja sairaanhoitopiirin edustaji-
en muodostamassa järjestämistoimikunnassa. Järjestämistoimikunnassa huolehditaan 
myös sopijapuolina olevien kuntien erikoissairaanhoidon palvelujen suunnittelusta. Jär-
jestämisvastuun piiriin kuuluu aiemmin kunnissa ja niiden terveydenhuollon kuntayh-
tymissä tapahtunut valmistelu ja päätöksenteko väestön palvelutarpeista, palvelutasos-
ta, palvelurakenteesta ja rahoitustasosta sekä sopiminen vuosittaisesta palvelutuotan-
nosta kuntien väestölle. Tarkoitus on, että toteutettavaksi ehdotettuja järjestelyjä tarkis-
tetaan tarvittaessa vuonna 2012. 

 
- kuntien ja niiden terveydenhuollon kuntayhtymien nykyinen palvelutuo-
tanto siirretään Keski-Suomen sairaanhoitopiiriin perustettavaan Seututerveyskeskuk-
sen liikelaitokseen tai sairaanhoitopiirin muihin yksiköihin em. toimintojen osalta työ-
terveyspalvelujen tuottamista lukuun ottamatta, joka palvelutuotanto siirtyy Jyväskylän 
seudun työterveydenhuollon liikelaitokselle. Lisäksi sairaanhoitopiirin muille yksiköille 
siirtyy laboratorio-, röntgen-, mielenterveys- sekä useita tukipalveluja koskeva palvelu-
tuotanto. Siirtyvät toiminnot on kuvattu yksityiskohtaisesti perustamissuunnitelmassa. 
Palvelut tuotetaan lähipalveluina, lähiseutupalveluina ja keskitettyinä palveluina.  

 
- kuntien ja niiden terveydenhuollon kuntayhtymien palveluksessa em. toi-
minnoissa toimiva henkilöstö siirtyy sairaanhoitopiirin kuntayhtymään ja sen Seututer-
veys-keskuksen liikelaitokseen liikkeenluovutuksen periaatteita noudattaen. Siirtyvän 
henkilöstön asema määräytyy puitelain irtisanomissuojaa koskevien säännösten mukai-
sesti. Työterveyspalveluja tuottava henkilöstö siirtyy vastaavalla tavalla Jyväskylän 
seudun työterveydenhuollon liikelaitokselle. Siirtyvän henkilöstön kokonaismäärä on 
alustavien arvioiden mukaan noin 480. Kuntiin jää vanhustenhuollon toimintaa varten 
noin 440 työntekijää. 
 
- ohjausjärjestelmä, päätöksenteko ja johtaminen perustuu uudessa järjes-
telmässä sopimusohjaukseen. Kyse on tilaaja-tuottaja-toimintatavan soveltamisesta si-
ten, että sairaanhoitopiirissä toimii kuntalaisille järjestettävien palvelujen suunnittelua 
ja tuotettavien palvelujen palvelusopimusta valmisteleva sairaanhoitopiirin ja sopija-
puolina olevien kuntien yhteinen toimielin, järjestämistoimikunta, joka valmistelee 
palvelujen saatavuutta, palvelutasoa ja –rakennetta sekä palvelujen käyttöä ja kustan-
nustasoa koskevan järjestämissuunnitelman valtuustokausittain sekä vuosittaiset palve-
lusopimukset liikelaitoksen kanssa. Järjestämistoimikunnassa on kunkin sopijapuolena 
toimivan kunnan ja sairaanhoitopiirin edustus (9 jäsentä). Palvelujen tuottamista varten 
liikelaitoksella on 5-jäseninen johtokunta, jossa on sosiaali- ja terveydenhuollon toimi-
alan ja liikkeenjohdon asiantuntemusta.  

 
- liikelaitoksen organisaatio muodostetaan siten, että liikelaitos on sairaan-
hoitopiirin hallituksen alainen yksikkö, jolla on johtokunta ja oma johtonsa, sairaanhoi-
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topiirin muusta toiminnasta kirjanpidollisesti eriytetty taloutensa. Liikelaitoksella on 
toimitusjohtaja ja muutamasta työntekijästä muodostuva suppea hallinto. Liikelaitos ja-
kautuu kolmeen vastuualueeseen, joilla kullakin on oma johtonsa. Vastuualueet koos-
tuvat toimipistekohtaisista vastuuyksiköistä. 

 
- omistusjärjestelyissä lähdetään siitä, että Seututerveyskeskus vuokraa tar-
vitsemansa tilat ja kiinteät laitteet kunnilta. Vuokrattavan omaisuuden osalta laskennas-
sa käytetään yhteistä laskentatapaa. Siirtyvästä muusta omaisuudesta (aineettomat oi-
keudet, koneet ja kalusto, varastot) ehdotetaan siirtyvän omaisuuden rajaksi 10.000 eu-
roa. Luovutettavasta omaisuudesta on laskettu alustavat kuntakohtaiset osuudet ja niitä 
varten perustetaan sijoitusrahasto, johon jäsenkunnan luovuttama omaisuus merkitään 
sijoitukseksi. Rahastolle hyväksytään rahastosääntö, jolla määrätään mm. pääoman 
käytöstä ja siitä, kuinka eroavalle jäsenkunnalle korvataan sen rahastoon sijoittama 
pääoma ja maksetaanko sijoitetulle pääomalle korkoa. Sopimusten osalta ehdotetaan, 
että kunnat ja kuntayhtymät irtisanovat sopimuksensa, joita ei voi siirtää liikelaitoksel-
le.  Hankintatoimen osalta liikelaitoksen hankinnat toteutetaan osana sairaanhoitopiirin 
hankintatointa. 

 
- tukipalvelut organisoidaan siten, että ne hankitaan pääsääntöisesti sai-
raanhoitopiirin yksiköiltä. Mikäli sairaanhoitopiirin yksiköt eivät itse tuota tarvittavaa 
palvelua, ne huolehtivat sen järjestämisestä. Osa tukipalveluista kuten esim. ravinto-
huolto- ja kiinteistöpalvelut sairaanhoitopiiri ostaa kunnilta. 

 
- liikelaitoksen palvelujen tuotteistamisen ja kuntalaskutuksen osalta odote-
taan mahdollisen kansallisen tuotteistuksen valmistumista ja siihen asti kuntalaskutus 
perustetaan suoritekohtaiseen tuotteistukseen siten, että hinnoittelu ja laskutus tapahtuu 
vastuuyksiköittäin palvelujen todellisen käytön mukaan. Tuotteistuksen pohjana käyte-
tään Palokan terveyskeskuksen tuotteistusta. Niiden toimintojen osalta, joissa suorite-
pohjaista laskutusta ei voida käyttää, laskutus suoritetaan väestöpohjaisesti. 
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- tietohallintojärjestelyjen osalta liikelaitoksen rekisterinpitäjänä toimii 
Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä. Lisäksi ehdotetaan, että asiakas- ja po-
tilastietojärjestelmät yhtenäistetään siten, että seututerveyskeskuksella on yksi yhteinen 
perustietojärjestelmä.  Henkilöstö- ja taloushallinnon sekä muiden tietojärjestelmien 
osalta käytetään Keski-Suomen sairaanhoitopiirin käytössä olevia järjestelmiä.  Tieto-
hallinnon ja ICT -palveluiden järjestäminen ehdotetaan hoidettavaksi Keski-Suomen 
sairaanhoitopiirin toimesta. 

 
Seututerveyskeskushankkeen perustamissopimuksen ja perustamissuunnitelman keskei-
sin sisältö, toteuttamistapa ja tavoitteet ja on esitelty kuntaministeri Mari Kiviniemelle 
ja valtiosihteeri Timo Reinalle Helsingissä 10.8.2009 järjestetyssä neuvonpidossa. Mi-
nisteriltä saadun palautteen mukaisesti seututerveyskeskushanketta koskeva suunnitelma 
on puitelain mukainen ratkaisu, joskaan seututerveyskeskus ei muodosta optimaalista 
maantieteellistä kokonaisuutta.  

 
Esityslistan liitteenä oleva perustamissopimus on laadittu kuntien vapaaehtoista yhteis-
toimintaa (kuntalain 76 §) koskevan sopimusmallin mukaisesti perustamissuunnitelman 
sisällölliset näkökohdat huomioon ottaen. Perustamissopimuksesta tulee kuntien ja sai-
raanhoitopiirin kuntayhtymien päättää yhtenevästi. Tämä merkitsee sitä, että sopimus 
on sitä muuttamatta hyväksyttävä tai hylättävä. Muutoksia sopimukseen on tehtävissä 
vain niistä kaikkien sopijapuolten kesken uudestaan neuvottelemalla ja tämän jälkeen 
yhtäpitävin päätöksin hyväksymällä. 

 
Esityslistan liitteenä olevalla perustamissuunnitelmalla on kahtalainen tavoite. Ensin-
näkin suunnitelman tavoitteena on antaa päätöksentekijöille konkreettinen kuva siitä, 
miten seututerveyskeskus tulisi päälinjoiltaan toimimaan. Toisaalta sen tehtävänä on 
ohjata yhteisten linjausten pohjalta toimeenpanosuunnittelua sekä tavoiteasetannan että 
jatkosuunnittelussa konkretisoitavien ja toimeenpantavien yksityiskohtien osalta.    
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Kunnanjohtajan ehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättää 
 

1. siirtää kunnan perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvän sosiaali-
toimen järjestämis- ja tuotantovastuun 1.1.2011 lukien Keski-Suomen sairaanhoitopii-
rin kuntayhtymälle esityslistan liitteenä olevan asiakirjan ”Perustamissopimus peruster-
veydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien järjestämis- ja tuo-
tantovastuun siirtämisestä Keski-Suomen sairaanhoitopiirille sekä perusterveydenhuol-
lon kunnallisen liikelaitoksen muodostamisesta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kun-
tayhtymään” mukaisesti 

 
2. hyväksyä esityslistan liitteenä olevan suunnitelman ”Keski-Suomen seu-
tuterveyskeskuksen perustamissuunnitelman – seututerveyskeskushankkeen ensimmäi-
sen vaiheen loppuraportti” toimeenpanosuunnittelun pohjaksi. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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3. TOIMITILAN VUOKRAAMINEN MIKA LIIMATAISELLE 
 
 
Kh. § 108   
Esityslistan liite 4 Mika Liimatainen haluaisi vuokrata kunnalta noin 60 neliömetrin suuruisen toimitilan 

osoitteessa Kauppatie 42 sijaitsevasta teollisuushallista. Toimitila on vanhan osan auto-
talli. 

 
Konneveden kunnan ja Mika Liimataisen välinen vuokrasopimusluonnos on esityslis-
tan liitteenä. 

 
  Kunnanjohtajan ehdotus 
 
  Kunnanhallitus päättää hyväksyä esityslistan liitteenä olevan vuokrasopimusluon-

noksen ja oikeuttaa samalla kunnanjohtajan ja kunnansihteerin allekirjoittamaan luon-
noksen mukaisen vuokrasopimuksen Konneveden kunnan puolesta. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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4. LAAJAKAISTA KAIKILLE -HANKE 
 
 

Kh. § 109   
Esityslistan liite 5 Valtioneuvosto käynnisti 4.12.2008 Laajakaista kaikille -hankkeen. Liikenne- ja vies-

tintäministeriön sekä Viestintäviraston vastuulla on hankkeen toteuttaminen koko val-
takunnan alueella.  

 
Valtakunnallisen hankkeen tavoitteena on, että vuoden 2010 loppuun mennessä jokai-
sessa vakinaisessa asunnossa sekä yrityksen ja julkishallinnon vakinaisessa toimipai-
kassa tulee voida käyttää kiinteää tai langatonta tilaajayhteyttä, jonka tulevan liikenteen 
välityskyky on keskimääräiseltä nopeudeltaan vähintään 1 Mbit/s. Tämä niin sanottu 
yleispalveluvelvoite on operaattoreiden vastuulla ilman julkista tukea. Yhteys voidaan 
toteuttaa langallisesti tai langattomasti. 
 
Vuoteen 2015 mennessä tulisi lähes kaikki (yli 99 % väestöstä) vakinaiset asunnot sekä 
yritysten ja julkishallinnon vakinaiset toimipaikat olla enintään kahden kilometrin etäi-
syydellä 100 Mbit/s-yhteyden mahdollistavan valokuituverkon piirissä. 
 
Hankkeen käytännön suunnittelu ja toteutus ovat maakuntien liittojen ja kuntien vas-
tuulla. Keski-Suomen liitto on palkannut projektipäällikön valmistelemaan kuntakoh-
taiset verkkosuunnitelmat maakunnan kaikille kunnille. Alustavasta suunnitelmasta 
selviää rakennettavan verkon pituus, ja sen avulla on mahdollista arvioida rakentami-
sesta aiheutuvat kustannukset.  
 
Taajamiin teleyritykset rakentavat nopeat yhteydet markkinaehtoisesti ilman julkista 
tukea. Näin saavutetaan noin 95 %:n peitto. Väestöpeiton korottaminen 95%:sta 99 
%:iin edellyttää julkista tukea. Sitä varten kunnat yhdessä maakunnan liittojen kanssa 
laativat runkoverkon laajennussuunnitelmat ja kustannusarviot syksyllä 2009. Maakun-
nan liitto kilpailuttaa hankkeet keväällä 2010 ja rakentaminen tapahtuu vuosina 2010 – 
2015. 
 
Alustavan suunnitelman mukaan Konneveden kunnan alueelle tulisi 131 kilometriä va-
lokuitua. 
 
Kaupallisen alueen (810 asuntokuntaa) ulkopuolelle jää 530 asuntokuntaa, joista kah-
den kilometrin piirissä on 491 asuntokuntaa. Yli kahden kilometrin etäisyydelle jää 39 
asuntokuntaa. Loma-asuntoja on 1254 (vuoden 2007 tieto), joista kaupallisella alueella 
on 121. Kaupallisen alueen ulkopuolisista loma-asunnoista kahden kilometrin piirissä 
on 776 ja yli kahden kilometrin etäisyydellä 357 loma-asuntoa. 
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 Kuntien tulee päättää, osallistuvatko ne laajakaistahankkeen. Päätökset osallistumises-
ta tulee toimittaa Keski-Suomen liittoon 30.9.2009 mennessä. Keski-Suomen liitto ko-
koaa kuntien suunnitelmat yhteen ja toimittaa ne viestintävirastolle 31.10.2009 men-
nessä. Viestintävirasto käsittelee suunnitelmat vuoden 2009 loppuun mennessä. Rahoi-
tettaviksi ehdotettavat hankkeet ovat selvillä vuoden 2010 alussa, minkä jälkeen liitto 
kilpailuttaa alueensa hankkeet. 
 
Kustannusarvio on koko Suomen osalta 200 miljoonaa euroa. Valtion tuki on 66 mil-
joonaa euroa, teleoperaattoreiden osuus on vähintään 66 miljoonaa euroa, EU-tuen 
osuus 24 miljoonaa euroa ja kuntien osuus 42 miljoonaa euroa. 
 
Laajakaista kaikille –hankkeen toteuttaminen Konnevedellä maksaa arviolta noin 
785.000-1.180.000 euroa, josta kunnan osuus olisi noin 165.000-250.000 euroa. Lopul-
linen maksuosuus selviää sen jälkeen kun hankkeen rahoituksesta on lopullinen päätös 
ja kilpailutus on suoritettu. Kunnalla on mahdollisuus vetäytyä hankkeesta sen jälkeen 
kun lopullinen maksuosuus on selvillä.  
 
Hankkeen toteutukselle on aikaa vuoden 2015 loppuun saakka. 

 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
Kunnanhallitus päättää, että Konneveden kunta lähtee mukaan Laajakaista kaikille –
hankkeeseen. Hankkeen alustava toteutusaika Konnevedellä on 2011-2014. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 
---------- 

 
Projektipäällikkö Seppo Siltasalmi esitteli laajakaistahanketta kunnanhallitukselle en-
nen varsinaisen kokouksen alkua kello 18.00-18.30. 
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5. VAALITOIMIKUNNAN ASETTAMINEN NUORISOVALTUUSTOVAALEJA VARTEN 
 
 
Kh. § 110  Nuorisovaltuuston johtosäännön mukaan nuorisovaltuuston toimikausi on neljä vuotta. 

Uusi toimikausi alkaa marraskuun alussa. Nuorisovaltuustovaalit pidetään parittomien 
vuosien lokakuun aikana. 

   
  Vaalien valmisteluelimenä ja vaalitoimikuntana toimii kunnanhallituksen asettama 

vaalitoimikunta. 
   
  Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus asettaa vaalitoimikunnan vuoden 2009 nuorisovaltuustovaaleja varten 
ja valitsee toimikuntaan jäsenet. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus asetti vaalitoimikunnan vuoden 2009 nuorisovaltuustovaaleja varten ja 
valitsi toimikuntaan seuraavat jäsenet: Vesa Jämsen, Lauri Pirkkalainen, Leena Varis, 
Anne Laine, Kati Manninen ja Milla Pakarinen. 
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6. PALKKAKIRJANPITÄJÄN TOIMEN TÄYTTÄMINEN 
 
 
Kh. § 111  Kunnanhallitus on päätöksellään 1.6.2009 § 87 myöntänyt Meeri Häyriselle eron palk-

kakirjanpitäjän tehtävästä 1.10.2009 lukien. 
 

Hallintokeskus pyytää kunnanhallitukselta lupaa toimen täyttämiseen. 
 

Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus päättää antaa hallintokeskukselle luvan palkkakirjanpitäjän toimen täyt-
tämiseen. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus antoi yksimielisesti hallintokeskukselle luvan palkkakirjanpitäjän toi-
men täyttämiseen määräaikaisesti siten, että määräaika päättyy 28.2.2011. 
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7. VALTUUSTON PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO, PÄÄTÖKSET KOKOUKSISTA 12.5.2009 JA 
11.6.2009 
 
 
Kh. § 112  Kuntalain 23 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa valtuuston päätösten täytäntöönpanos-

ta. Täytäntöönpanoon kuuluu olennaisena osana päätösten laillisuuden valvonta. Val-
vonta antaa mahdollisuuden korjata laillisuusvirheet, jotka muuten voivat johtaa vali-
tuksiin. 

 
Kuntalain 56 §:n mukaan 

 
“Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyk-
sessä taikka että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvas-
tainen, kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta. Asia on viipymättä 
saatettava valtuuston uudelleen käsiteltäväksi. 

 
Jos valtuusto pysyy päätöksessään, kunnanhallituksen on saatettava hallinto-oikeuden 
ratkaistavaksi, onko täytäntöönpanolle laillisia esteitä. Hallinto-oikeus ei saa ratkaista 
asiaa ennen kuin valitusaika päätöksestä on kulunut.” 

 
Kunnanjohtajan ehdotus 

 
Kunnanhallitus päättää todeta, että valtuuston 12.5.2009 ja 11.6.2009 tekemät päätök-
set ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä eikä valtuusto ole ylittänyt toimivaltaansa. 
Päätökset ovat muutenkin lakien ja asetusten mukaisia, joten ne voidaan panna täytän-
töön sellaisinaan. 

 
Päätös 

 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 


